２０１９年２月１日

各 位

 会 社 名 伊勢化学工業株式会社

 代表者名 代表取締役兼社長執行役員 藤野 隆

  （コード：４１０７、東証第２部）

 問合せ先 取締役兼管理本部長 小林 正昭

  （TEL．０３－３２４２－０５２０）

 当社の親会社 ＡＧＣ株式会社

 代表者名 代表取締役社長執行役員 島村 琢哉

  （コード：５２０１、東証第１部）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

２０１８年１２月期(２０１８年１月１日～２０１８年１２月３１日)の個別業績につきまして、前

期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.２０１８年１２月期(通期)個別業績と前期実績値との差異

 （２０１８年１月１日～２０１８年１２月３１日）

※２０１８年７月１日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を実施しています。これに伴い、

前事業年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

２.差異が生じた理由

２０１８年１２月期の通期個別業績につきましては、ヨウ素製品の販売数量が堅調に推移したこ

と、ヨウ素の国際市況が回復基調で推移したことにより、売上高は前期を上回る結果となりました。

営業利益、経常利益及び当期純利益は、上記理由に加え、操業度の上昇等により前期実績を上回

る結果となりました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ） 13,283 883 888 519 ※101.76

当期実績（Ｂ） 14,517 1,965 1,955 940 184.34

増減額（Ｂ－Ａ） 1,233 1,082 1,066 421

増減率（％） 9.3 122.5 120.0 81.1